
 

Zarządzenie Nr 0050.21.2023 

Burmistrza Miasta Kudowa–Zdrój 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na wydatki 

przeznaczone na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczpospolitej Polskiej, jak i poza nim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 9-16 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 

Burmistrz Miasta Kudowa–Zdrój zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 0050.19.2023 Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój z dnia 31 stycznia 2023 roku        

§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów: 

l.p. dział rozdział paragraf kwota Szczegółowe przeznaczenie 

 750 75095 2100 9,28 Potwierdzenie profilu zaufanego 

1 853 85395 2100 1.530,00 Wypłata jednorazowego świadczenia 300 zł 

oraz koszty obsługi 

 853 85395 2100 180.670,00 Koszty zakwaterowania w obiektach 

wskazanych przez Wojewodę 

 853 85395 2100 35.968,00 Wypłata świadczeń pieniężnych, o których 

mowa w art. 13 ustawy oraz koszty obsługi 

wniosków 

 855  85595 2100 2.752,00 Wypłata świadczeń rodzinnych oraz koszty 

obsługi  

 Razem 220.929,28 x 

 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków: 

 

l.p. dział rozdział paragraf kwota Jednostka realizująca 

I. Potwierdzenie profilu zaufanego 

1 750 75095 4860 9,28 Urząd Miasta 

II. Wypłata jednorazowego świadczenia 300 zł oraz koszty obsługi  

1 853 85395 3290 1.500,00 Ośrodek Pomocy Społecznej 

2. 853 85395 4370 30,000 Ośrodek Pomocy Społecznej 

III. Koszty zakwaterowania w obiektach wskazanych przez Wojewodę 

1. 853 85395 4370 180.670,00 Urząd Miasta 



 

IV. Wypłata świadczeń pieniężnych, o których mowa w art. 13 ustawy oraz koszty 

obsługi wniosków 

1 853 85395 3280 35.840,00 Urząd Miasta 

2 853 85395 4740 107,00 Urząd Miasta 

3 853 85395 4850 21,00 Urząd Miasta 

V. Wypłata świadczeń rodzinnych oraz koszty obsługi 

1 855 85595 3290 2.752,00 Ośrodek Pomocy Społecznej 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Gminy Kudowa-Zdrój 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


